z dnia 21 października 2025 r. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy o
gospodarce nieruchomościami upłynął z dniem 04.12.2025 r.
Cena wywoławcza 121 000,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy złotych9.
00/100 netto).
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) według stawki10.
obowiązującej w dacie sprzedaży. Aktualnie stawka podatku VAT wynosi 23%.
Wadium: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).11.